RFP VA246-16-R-0091

Custom Surgical Procedure Trays – Richmond VA Medical Center Questions and Answers #1

Date: 26 January 16

The following are a list of questions received in response to the presolicitation notice. Answers are provided.

1. "Is tooling available for these trays?"

Answer: No. All resources necessary to build and supply the packs are the responsibility of the contract awardee. No Government Furnished Property or Equipment will be provided.

2. "I couldn't find any information on the solicitation that describes the size, thickness (gauge of steel), etc. for the trays. Does the requiring activity (PM, or your customer) have any information to provide? What are the salient characteristics that I should be looking for in the trays."

Answer: There are not any specifications for the size and thickness (gauge of steel) of the trays.